

★ ★ ★ ★ Secretaría de relaciones Exteriores y cooperación Internacional

## UNIDAD DE COMPRAS COMPRAS ADJUDICADAS DURANTE EL MES DE ABRIL 2018

No.	DESCRIPCION	BENEFICIARIO/PROVEEDOR	MES DE COMPRA	OBSEVACION	MONTO	HONDUCOMPRAS
1	COMPRA DE SELLO DE DOCUMENTOS, SOLICITADO POR LA DIRECCION DE PROMOCION INTERNACIONAL, COT.No.SRECI-075- 2018	ARRENDAMIENTOS TECNICOS S.A. DE C.V.ATEXA	MARZO	ADJUDICADO OC-178	230.00	VER ENLACE
2	ELABORACION DE BANDERINES DE VARIOS PAISES, SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL DE CEREMONIAL DIPLOMATICO Y PROTOCOLO, COT.No.SRECI-140-2018	INDUSTRIAS MAKNUDO S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-203	2,070.00	VER ENLACE
3	COMPRA DE UTILES VARIOS DE ESCRITORIO Y PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION №.1, CATALOGO ELECTRONICO	PAPELERIA HONDURA S.DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-211	182,505.00	VER ENLACE
4	COMPRA DE UTILES VARIOS DE ESCRITORIO, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION, CATALOGO ELECTRONICO	WILMAN DANILO MORALESS ZELAYA/DISTRIBUCIONES VALENCIA	ABRIL	ADJUDICADO OC-212	12,592.09	VER ENLACE
5	COMPRA DE UTILES VARIOS DE ESCRITORIO, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION, CATALOGO ELECTRONICO	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-213	3,321.20	VER ENLACE
6	COMPRA DE FOTOCOPIADORA, SOLICITADO POR EL DESPACHO DE LA SECRETARIA DE ESTADO, COT.No.SRECI-105-2018	BOSU S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-216	117,300.00	VER ENLACE
7	ELABORACION DE BOLSAS PARA EMPACAR CAFÉ, SOLICITADO POR EL DESPACHO DE LA SECRETARIA DE ESTADO, COT.No.SRECI-136- 2018	INDUSTRIAS MAKNUDO S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-217	5,520.00	VER ENLACE
8	COMPRA DE ALIMENTOS SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-131-2018	K DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A.	ABRIL	ADJUDICADO OC-218	9,970.25	VER ENLACE
9	COMPRA DE ALIMENTOS SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-131-2018	YIP SUPERMERCADO S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-219	7,595.00	VER ENLACE
10	COMPRA DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-111-2018	XMEDIA S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-222	35,190.00	VER ENLACE

11	COMPRA DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-111-2018	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS	ABRIL	ADJUDICADO OC-223	10,350.00	VER ENLACE	
12	COMPRA DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-111-2018	COMPAÑÍA IMPORTADORA EXPORTADORA S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-224	11,960.00	VER ENLACE	
13	COMPRA DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS, SOLICIADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-111-2018	PUBLIGRAFICAS S.DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-225	28,864.54	VER ENLACE	
14	COMPRA DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS, SOLICIADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-111-2018	PEOPLE CONNECTION SOLUTIONS S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-226	3,680.00	VER ENLACE	
15	COMPRA DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-111-2018	LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE	ABRIL	ADJUDICADO OC-227	26,680.00	VER ENLACE	
16	COMPRA DE ALIMENTOS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, CATALOGO ELECTRONICO	YIP SUPERMERCADO S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-228	7,788.81	VER ENLACE	
17	COMPRA DE VINOS SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, PARA USO EN EVENTOS, CATALOGO ELECTRONICO	SUPERMERCADO CANTON S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-229	30,373.20	VER ENLACE	
18	PUBLICACION DE AVISO DE PARTICIPACION EN PROCESO DE LICITACION PUBLICA, SOLICITADO POR LA SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENEALES, COT.No.SRECI-154 2018	PERIODICOS Y REVISTAS S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-230	9,717.50	VER ENLACE	-
19	ELABORACION DE SELLOS, SOLICITADOS POR VARIAS UNDADES DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO, COT.No.SRECI-142-2018	LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE	ABRIL	ADJUDICADO OC-231	1,265.00	VER ENLACE	
20	COMPRA DE TELEVISORES, SOLICITADO POR VARIAS UNIDADES DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO, COT.No.SRECI-147-2018	COMPONENTES EL ORBE S. A.	ABRIL	ADJUDICADO OC-232	14,835.00	VER ENLACE	
21	COMPRA DE UTENSILIOS DE COCINA, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-129-2018	SUPERMERCADO CANTON S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-234	1,495.00	VER ENLACE	
22	COMPRA DE UTENSILIOS DE COCINA, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-129-2018	REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES PONCE S DE R.L. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-235	7,475.00	VER ENLACE	
23	COMPRA DE UTENSILIOS DE COCINA, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, COT.No.SRECI-129-2018	LEOPLAST S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-236	3,799.60	VER ENLACE	

.

24	COMPRA DE ALIMENTOS SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, CATALOGO ELECTRONICO	INPROVA	ABRIL	ADJUDICADO OC-256	1,928.00	VER ENLACE	
25	COMPRA DE JUGOS EN APOYO A PROGRAMA PRESIDENCIAL RECREOVIA REALIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMAYAGUA Y DANLI, SEGÚN DECRETO PCM-048-2015, CATALOGO ELECTRONICO	YIP SUPERMERCADO S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICDOOC-259	3,570.00	VER ENLACE	
26	COMPRA DE ALIMENTOS EN APOYO A PROGRAMA PRESIDENCIAL RECREOVIA REALIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMAYAGUA Y DANLI, SEGÚN DECRETO PCM-048-2015, CATALOGO ELECTRONICO	SUPERMERCADO CANTON S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-260	2,432.02	VER ENLACE	
27	COMPRA DE AGUA EN APOYO A PROGRAMA PRESIDENCIAL RECREOVIA REALIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMAYAGUA Y DANLI, SEGÚN DECRETO PCM-048-2015, CATALOGO ELECTRONICO	BEBIDAS MODERNAS S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-280	600.00	VER ENLACE	
28	COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE TRANSPORTE, CATALOGO ELECTRONICO	RENDILLANTAS S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-282	10,561.60	VER ENLACE	
29	COMPRA DE PRODUCTOS EN APOYO A PROGRAMA PRESIDENCIAL RECREOVIA REALIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMAYAGUA Y DANLI, SEGÚN DECRETO PCM-048-2015, COT.No.SRECI-163-2018	SUPERMERCADO CANTON S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-288	7,192.10	VER ENLACE	
30	SERVICIO DE RENOVACION DE DOMINIOS INFORMATICOS, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE INFORMATICA, COT.No.SRECI-168 2018	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIAS DE HONDURAS S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-291	2,817.50	VER ENLACE	
31	COMPRA DE TECLADO DE COMPUTADORA SOLICITADO POR LA DIRECCION DE GESTION DE INFORMACION DE LA SUBSECRETARIA DE COOPERACION Y PROMOCION INTERNACIONAL, COT. No.SRECI 158-2018	SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-299	1,380.00	VER ENLACE	
32	COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS SOLICITADO POR VARIAS UNIDADES DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO, COT.No.SRECI-148- 2018	YIP SUPERMERCADO S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-300	9,333.02	VER ENLACE	
33	COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, CATALOGO ELECTRONICO	FORMULAS QUIMICAS S. DE RL.	ABRIL	ADJUDICADO OC-309	8,050.00	VER ENLACE	
34	COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, CATALOGO ELECTRONICO	REPRQUIMICA S. DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-310	11,040.00	VER ENLACE	
35	COMPRA DE MEMORIAS USB, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, CATALOGO ELECTRONICO	REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-311	6,210.00	VER ENLACE	

36	COMPRA DE MEMORIAS USB, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION No.1, CATALOGO ELECTRONICO	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A.	ABRIL	ADJUICADO OC-312	1,992.03	VER ENLACE
37	COMPRA DE UTENSILIOS DESECHABLES, SOLICITADO POR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGÚN PLANIFICACION , CATALOGO ELECTRONICO	PAPELERIA HONDURA S.DE R.L.	ABRIL	ADJUDICADO OC-313	1,408.75	VER ENLACE
38	RENOVACION DE LICENCIA PARA EQUIPO FIREWALL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE INFORMATICA, COT.No.SRECI-141-2018	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA S.A. DE C.V.	ABRIL	ADJUDICADO OC-002-ADAV-2018	68,042.77	VER ENLACE
39	COMPRA DE PANTALLA DESPLEGABLE, SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL DE PROTECCION AL HONDUREÑO MIGRANTE, COT.No.SRECI-164-2018	COMPONENTES EL ORBE S. A.	ABRIL	ADJUDICADO OC-003-FOSHOMI-2018	2,415.00	VER ENLACE
40	COMPRA DE SOPORTE DE PROYECTOR SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL DE PROTECCION AL HONDUREÑO MIGRANTE, COT.No.SRECI-164-2018	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A.	ABRIL	ADJUDICADO OC-004-FOSMIH-2018	562.01	VER ENLACE
					L. 674,111.99	

## ESTADO DE COTIZACIONES PUBLICADAS EN LA PLATAFORMA DE ONCAE DURANTE EL MES DE ABRIL 2018

No.	No. DE COTIZACION	DESCRIPCION	OBSEVACION	MONTO	HONDUCOMPRAS
1	COTIZACION No.SRECI-146-2018	LLAVIN PARA PUERTA	EN PROCESO		VER ENLACE
2	COTIZACION No.SRECI-149-2018	BATERIAS PARA VEHICULOS	EN PROCESO		VER ENLACE
3	COTIZACION No.SRECI-150-2018	COMPRA DE LEYES	EN PROCESO		VER ENLACE
4	COTIZACION No.SRECI-151-2018	MEMORIAS RAM Y DISCO DURO PARA SERVIDOR	RECEPCION DE OFERTAS		VER ENLACE
5	COTIZACION No.SRECI-153-2018	COMPRA DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	EN PROCESO		VER ENLACE
6	COTIZACION No.SRECI-155-2018	COMPRA DE CAFÉ	EN PROCESO		VER ENLACE
7	COTIZACION No.SRECI-159-2018	HERRAMIENTAS MENORES	EN PROCESO		VER ENLACE
8	COTIZACION No.SRECI-160-2018	COMPRA DE PRODUCTOS DE FERRETERIA	EN PROCESO		VER ENLACE
9	COTIZACION No.SRECI-161-2018	COMPRA DE TELEVISORES	EN PROCESO		VER ENLACE
10	COTIZACION No.SRECI-162-2018	COMPRA DE ALIMENTOS PARA RECREOVIA	EN PROCESO		VER ENLACE
11	COTIZACION No.SRECI-165-2018	LIMPIEZA DE MANTELES	EN PROCESO		VER ENLACE
12	COTIZACION No.SRECI-166-2018	COMPRA DEMATERIALES PARA REPARACION DE TECHO	EN PROCESO		VER ENLACE
13	COTIZACION No.SRECI-169-2018	COMPRA DE BEBIDAS	EN PROCESO		VER ENLACE

14	COTIZACION No.SRECI-170-2018	CONFECCION DE UNIFORMES	EN PROCESO	VER ENLACE
15	COTIZACION No.SRECI-171-2018	COMPRA DE PIZARRA DE CORCHO	EN PROCESO	VER ENLACE
16	COTIZACION No.SRECI-172-2018	COMPRA DE SEPARADORES DE LIBROS	EN PROCESO	VER ENLACE
17	COTIZACION No.SRECI-173-2018	COMPRA DE LLANTAS	EN PROCESO	VER ENLACE
18	COTIZACION No.SRECI-174-2018	COMPRA DE LLAVIN PARA PUERTA DE VIDRIO	EN PROCESO	VER ENLACE
19	COTIZACION No.SRECI-175-2018	COMPRESOR DE AIRES ACONDICIONADOS	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
20	COTIZACION No.SRECI-176-2018	COMPRA DE REPUESTOS PARA AIRES ACONDICIONADOS	EN PROCESO	VER ENLACE
21	COTIZACION No.SRECI-177-2018	COMPRA DE POSTALES	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
22	COTIZACION No.SRECI-178-2018	COMPRA DE BANDERINES DE HONDURAS	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
23	COTIZACION No.SRECI-179-2018	COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORA	EN PROCESO	VER ENLACE
24	COTIZACION No.SRECI-180-2018	COMPRA DE CERAMICA PARA PISO	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
25	COTIZACION No.SRECI-181-2018	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
26	COTIZACION No.SRECI-182-2018	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
27	COTIZACION No.SRECI-183-2018	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
28	COTIZACION No.SRECI-184-2018	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
29	COTIZACION No.SRECI/FOSHOMI-003-2018	COMPRA DE TELEVISORES	EN PROCESO	VER ENLACE
30	COTIZACION No.SRECI/FOSMIH-007-2018	MATERIALES PARA REPARACION DE EDIFICIO	EN PROCESO	VER ENLACE
31	COTIZACION No.SRECI/FOSMIH-008-2018	COMPRA DE AIRES ACONDICIONADOS	EN PROCESO	VER ENLACE
32	COTIZACION No.SRECI/FOSMIH-009-2018	COMPRA DE INODORO	EN PROCESO	VER ENLACE
33	COTIZACION No.SRECI/ADAV-003-2018	COMPRA DE BOTONES PUBLICITARIOS	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE
34	COTIZACION No.SRECI/ADAV-004-2018	LICENCIA INFORMATICA	RECEPCION DE OFERTAS	VER ENLACE



Lic. Norma E. Carrasco 1 ĊŚ Jefe de Compras UNIGAD DE 

GOBIERNO DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

# ORDEN DE COMPRA # 178 Unidad Ejecutora: Academia Diplomatica Jose Cecilio del Valle Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 16 de marzo de 2018

## NOMBRE: ARRENDAMIENTOS TECNICOS S.A DE C.V ATEXA Direccion del Suministrante: Mall Dorado RTN: 08019006039443 **TELEFONO: 2243-7991**

										and mild a second	GASTOS	
				ESTRUCTU	RA PRES	UPUESTARIA				Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	)	Capital		
2018	80	012	017		01	11	39200		230.00	Deuda		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCIO	N			VALORE	S EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>					1	Sec.	left in the	. /	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
39200				ÚTILE:	S DE E	SCRITRI	O, OFICIN	A Y ENSEÑANZA	4	Section 2. Section		L. 230.0
						*						8
	SELLO DE MADERA CON LA SIGUIENTE LEYENDA:										/	
		1	C/U	COPIA	DEIMA	ADERA CO	N LA SIGU	IENTE LETENDA:		200.00	200.00	
		1	0,0	MEDID	A 14X3	8MM				200.00	200.00	
			1									
						U.L			-			
					olicitado por: Marianeth Gamez Cordón-Directora de Promoción iternacional.							
		1										X
r								51	IB TOTAL		200.00	N.
		1					IME	PUESTO SOBRE VEN			30.00	
							IIVIT	CLOTO GODILE VEN	TOTAL		230.00	



ERENTE ADMINISTRAT



# ORDEN DE COMPRA # 203 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 03 de Abril de 2018

## NOMBRE: INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C.V. Direccion del Suministrante: TEGUCIGALPA, M.D.C. RTN: 08019998384037 TELEFONO: 2245-5962

			ES	TRUCTUR	A PRES	UPUESTARI	A	1 A PARA CO		Corriente	ASTOS	xx
AÑO	TITULO	UE	IPO Y PRO	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CAN	TIDAD	Capital		1
2018	80	001	01		01	12	32200	/	1,879.00			
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCIO	N				N LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>	4			4			/		Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
2200				CONF	ECCI	ONES T	EXTILES	1				L. 2,070.0
				SATIN CARA,	ADA, CON	MEDIDA	9X4.5 PUI E (SEGÚN	AISES, EN GADAS, A DETALLE)	DOBLE			
		2	C/U	BAND	ERINE	S DE HC	NDURAS			100.00	200.00	1
		2	C/U	BAND	ERINE	S DE CA	NADA			100.00	200.00	/
		2	C/U	BAND	ERINE	S DE CC	LOMBIA			100.00	200.00	/
		2	C/U	BAND	ERINE	S DE CC	STA RICA	•		100.00	200.00	
		2	C/U	BAND	ERINE	S DE BR	ASIL			100.00	200.00	
		2	C/U	BAND	ERINE	S DE UR	UGUAY			100.00	200.00	
		2	C/U	BAND	ERINE	S DE ES	TADOS U	NIDOS		100.00	200.00	
		2	C/U	BAND	RINE	S DE PE	RU			100.00	200.00	
		2	C/U	BAND	RINE	S DE UN	ION EUR	OPEA		100.00	200.00	
							_U.L					
			¥ -					Sarcía Moral iplomático y				1.2
				<u>Nota:</u> S de abril			rega del pr	oducto el dia	a jueves 05		v	
	E	ONESENTERI	DRES F COORCULION				IMPUES	TO SOBRE V	SUB TOTAL /ENTAS 15%		1,800.00 270.00	
	: Ordenid	C.	2.9	E.J.					TOTAL	1000	2,070.00	L. 2,070.00

10 JURAS CA



NTE ADIV

Untitled Page

# **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0036-2018

# Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### GERENCIA ADMINISTRATIVA

03/04/2018

roveedor: F	Papeleria Honduras, S. de R. L.	R.T.N.: 08019998391040
Dirección:	Barrio Morazán, Frente antiguo Centro Social Jniversitario, Casa No. 1338	Tel.: 2235-6315

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
39200		2		Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza			98,267.50
	1	100	Caja	CARPETA COLGANTE TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE TRADICIONAL, CAJA DE 25 UNIDADES, ALTA CALIDAD (ZONA 1)	131.00	13,100.00	
	2	1000	Unidad	Garantía: DESPERFECTOS DE FABRICA Marca: AMPO - Modelo: AMPOPLEX CARPETA ARCHIVADORA DE CARTON COLOR	29.45	29,450.00	
	2	1000	onnacia	NEGRO TAMAÑO OFICIO TIPO LEITZ, CALIDAD INTERMEDIA (ZONA 1)			
				Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: AMPO - Modelo: T-835		12 000 00	
	3	1500	Unidad	CARPETA ARCHIVADORA DE CARTON COLOR NEGRO TAMAÑO CARTA TIPO LEITZ, CALIDAD INTERMEDIA (ZONA 1)	28.60	42,900.00	
				Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: AMPO - Modelo: T-832			
				Impuesto Sobre Ventas		12,817.50	
33400			F	Productos de Papel y Cartón			84,237.50
	1	200	Paquete	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA, PAQUETE DE 50 HOJAS, ALTA CALIDAD (ZONA 1)	90.00	18,000.00	
				Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: PH - Modelo: PAQ50			-
	2	100	Unidad	CARTULINAS LINO COLOR BLANCO TAMAÑO CARTA RESMAS DE 100 UNIDADES, ALTA CALIDAD ( ZONA 1)	145.00	14,500.00	
				Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: ACOSMART - Modelo: CARTA			1
	3	1000	Unidad	CAJAS PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA, FABRICACIÓN NACIONAL, (ZONA 1)	40.75	40,750.00	
				Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: DCARTON - Modelo: KRAFT T/CARTA	. //	LI'LRIORES Y COORER	K
				Impuesto Sobre Ventas	1 Start	10,987.50	
	1		ciento	o ochenta y dos mil quinientos cinco con 00/100	ARIA DE RE	SUB GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES RECURSOS MATERIALES	ERHACION

http://sicc.honducompras.gob.hn/CE/OrdenCompra/ImpresionOC.aspx?Id=121175&Compromiso=NO

	Untitled Page Observaciones: ORDEN DE COMPRA INTERNA No. 211 UE: VARIAS, SOLICITADO POR: ZOE REYES- JEFE DE LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA, I PLANIFICACIÓN 2018.	
-	Gran Total LPS	182,505.00

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Nidia Aracely Chavarria Acosta Oficinista Tel. 2236-0300

WICIOS GENERALES

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y selada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

OMINISTRATIVA

DAS

Aprobado

018

# **República de Honduras**

**Untitled Page** 

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0037-2018

# Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac. GERENCIA ADMINISTRATIVA 03/04/2018 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA/ DISTRIBUCIONES VALENCIA. COLONIA LA JOYA, FRENTE A TALLER MECANICO Tel.: 2234-9914, 2234-9877

Dirección: COLONI/ LA JOYA

Proveedor:

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
39200				Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza 🖊			12,592.09
	1	6	Unidad	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS METÁLICA CAPACIDAD HASTA 100 HOJAS, ALTA CALIDAD (ZONA 1)	1,824.94	10,949.64	
				Garantía: Desperfecto de fábrica Marca: WEX - Modelo: 11-5708-00			
				Impuesto Sobre Ventas		1,642.45	
			DEN DE CO	e mil quinientos noventa y dos con 09/100 DMPRA INTERNA No. 212 UE: 004"UNIDAD DE S-JEFE DE LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTE 2018.			
					Gra	n Total LPS	12,592.0

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Nidia Aracely Chavarria Acosta Oficinista Tel. 2236-0300

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su

GERENCIA ADMINISTRATIVA 2015-2018

Aprobado

# **República de Honduras**

**Untitled Page** 

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0038-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### GERENCIA ADMINISTRATIVA

03/04/2018

roveedor:	Distribuidora de Productos de Oficina y Aseo, S de R. L	R.T.N.:	08019995290621
Dirección:	Barrio Guacerique, Bv. Comunidad Económica Europea, casa 2001.	Tel.:	2225-2623

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
39200				Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza			3,321.20
	1	400	Unidad	TAPE TRANSPARENTE DE 3/4" X HASTA 40 YARDAS DE LARGO, ALTA CALIDAD ( ZONA 1)	2.22	888.00	
				Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: ABRO - Modelo: 58038			/
	2	100	Paquete	PINZAS SUJETAPAPELES 41MM PAQUETE 12 UNIDADES, ALTA CALIDAD, (ZONA 1)	20.00	2,000.00	
				Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: BARRILITO - Modelo: 7501214908340		×	
				Impuesto Sobre Ventas		433.20	
			t	res mil trescientos veintiuno con 20/100			
				DE COMPRA INTERNA No. 213 DE: 003 "SECRE S-JEFE DE LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTEF 2018.			* * *

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Nidia Aracely Chavarria Acosta Oficinista Tel. 2236-0300 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Aprobado



# ORDEN DE COMPRA # 216 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 04 de abril de 2018

# NOMBRE: BOSU S.A DE C.V Direccion del Suministrante: Colonia Florencia RTN: 05019998170752 TELEFONO: 2235-378

				ESTRUCTU	RA PRES	UPUESTARIA			Corriente 👔		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG-	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	001	01		01	12	42600	117,300.00	Deuda		
044	Destide	Operational							1		
Código de	Partida N <sup>a</sup>	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCION		Precios Por	Parciales	EN LEMPIRAS Totales
Obj.									Unidad	según Objeto	1 otdioo
42600				EQUIP	OS PA	ARA COM	PUTACION				L. 117,300.00
		1	C/U	IMPRESO SISTEMA 28/26ppm, MEMORIA CONEXIÓ PARA OTF ESTANDA DEL DISP( INTERFAZ 100 BUZO MEMORIA 6000 PAGI MEDIOS D ESTANDA OPCIONAL	RA CON L MULTIFUN DOBLEC. ESTAND, N DE INTE RAS INTER R: USB 2. JOSITIVO ( SERIAL, NES DE E SOBUZC NAS ALM E MEMOF R MEMOF R MEMOF SD, SDF	AS SIGUIENTE: NCIONAL, PARA ARA HASTA 28/ ARR: RAM DE 26/ REFAZ DE RED REACES: 0 (ANFITRION)) USB 2.0 (HOST; INTERFAZ DE C) NINES DE ENTR: ACENADAS CO RIA: IA USB.	S CARACTERISTC, PAPEL CARTA H/ 26ppm. B Y MAXIMO: RAM ESTANDAR: 1000 (2, USB 2.0 (DISPC (X2). CONTROL DE COP SUARIO, 1 BUZON MO MAXIMO. LASH, MEMORY S'	ASTA 55/51ppm, LEGAL HASTA DE 2.5 GB. BASE-T/100 BASE-TX/10 BASE-T. DSITIVO). OPCIONAL: PUERTO IADO. DE ENTRADA DE RX EN	102,000.00	102,000.00	2. 111,000.0
		1		HOJAS. CAPACIDA RESOLUC RENDIMIE (CIAN, MA ALIMENTA ORIGINAL MEDIACAF METODO I BILATERA VELOCIDA ipm(300pp) 75/51ipm(6 CAFACIDA	AD MAXIM IÓN DE ES GENTÁ, A DORES: ES ACEP <sup>®</sup> RTA R. DE ESCAN LES DE U D DE ESCAN LES DE U D DE ESCAN D DE ESCAN D DE ESCAN D D E ESCAN D D E ESCAN D D D D D E ESCAN D D D D D D D D D D D D D D D D D D D	A DE PAPEL 50 SCANEO: HAST MADO A 5% DE MARILLO): 38,0 FABLES: 11"X17 NEO: ALIMENTA N PASO. SANEO: (B Y N/A 75/51ipm (600p) DE 20LB): 150 ESCANEO UNIL	00 HOJAS. A 600X600ppp. E COBERTURA:NE( 000 IMAGENES. ", LEGAL, CARTA, NDOR AUTOMATIC COLOR; CARTA): L 00P)BILATERAL: HA HOJAS.	DOR MANUAL MULTIPLE DE 100 GRO: 44,000 IMAGENES, COLOR CARTA R, MEDICARTA O O DE DOCUMENTOS JNILATERAL: HASTA 75/75 STA 120/120ipm (300ppp)/HASTA DE 11 LB A COVER DE 58 LB (DE	102,000.00	102,000.00	
						U.L					
				Solicitad Estacio.	o por: E	mbajadora N	Maria Dolores A	Agüero Lara-Secretaria de		. P35	
							IMPUE	SUB TOTAL STO SOBRE VENTAS 15%		102,000.00 15,300.00	
								TOTAL		117,300.00	L. 117,300.00

ORIGINAL: Orden de compra



GERENCEA GERENCEA GERENCEA DIAMISTRATIVA GERENCEA DIAMISTRATIVA GERENCEA DIAMISTRATIVA GERENCEA DIAMISTRATIVA CALLAND





**INTERNACIONAL** 

# ORDEN DE COMPRA # 217 V Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 04 de Abril de 2018

# NOMBRE: INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A DE C.V V Direccion del Suministrante: Anillo periferico RTN: 080119998384037 **TELEFONO: 2245-5962**

			E	STRUCTURA	PRESUP	UESTARIA			Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	001	01		01	12	33300	5,520.00	Deuda		
					-		DESCRIPCIO			VALORES	EN LEMPIRAS
Código de	Partida N <sup>a</sup>	Cantidad	UNIDAD	196 (S)			DESCRIPCIC		Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
о <sub>bj.</sub> 33300				PRODU	CTOS	DE ART	ES GRA	FICAS	-		L. 5,520.00
		30	CAJA					AR CAFÉ CON EL LOGO DIDA 11X7"	160.00	4,800.00	1
							U.L				
			1	Solicitado Estado	por: Lie	c. Helen Va	alladares -	Asistente Secretaria de			
	CAL SALES							SUB TOTAL		4,800.00	
							IMI	PUESTO SOBRE VENTAS 15%		720.00	-
		Sec.						TOTAL		5,520.00	L. 5,520.00

Pol: ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante





\* \* \* \* Secretaría de relaciones Exteriores y cooperación Internacional

# ORDEN DE COMPRA # 218 Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 05 de ABRIL de 2018

#### NOMBRE: K DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. V Direccion del Suministrante: COL. AMERICA, CALLE PRINCIPAL, COMAYAGUELA RTN: 08029995001549 TELEFONO: 2234-8612

			EST	RUCTURA	PRESU	PUESTARIA			Corriente	ASTOS	xx
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	1		FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	01	98		01	11	31100	9,970.25			
				1							
Código de	Partida N <sup>a</sup>	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCION		Precios Por	VALORES EN Parciales	Totales
Obj.									Unidad	según Objeto	
31100				ALIM	ENTO	S Y BEB	IDAS PAR	A PERSONAS	3120.62		L. 9,970.2
				21.5							
	•			OAFÉ							1
		60	BOLSA				DE 16 UNI		44.00	2,640.00	1
				INDIVI	DUAL	ES (PES	J I LIBRA)	PROD. EXENTO			
		100	PAQUETE	GALLE	ETA SA	ALADA (1	2 UNIDADE	ES CADA	32.35	3,235.00	1
		100	FAQUETE	PAQU	ETE)				52.55	3,235.00	
				17110							
		100	BOLSA	EXEN		ESENTA	CION 5 LIB	RAS PROD.	36.10	3,610.00	1
				CAEN	10						
							_U.L				
								nidad de Proveeduría			
				Interna	segúr	Planificad	ción # 1.				
	111.1			Obser	ación	se requie	re entrega n	arciales del producto,			
				según	planific	acion de la	Unidad de l	Proveeduría de Esta			
						Estado.			Real Page 1		
					•						
	1 < .			1.1							
				- m 0 Pi					A Section of the section of the		
								SUB TOTAL		9,485.00	
				1.1			IMPUESTO	SOBRE VENTAS 15%		485.25	
								TOTAL		9,970.25	L. 9,970.2



TE ADMINISTRATIVO 2015-2018



# ORDEN DE COMPRA # 219 Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN DEL SECTOR Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 05 de Abril de 2018

## NOMBRE: YIP SUPERMERCADO S.A. DE C.V. Direccion del Suministrante: COL. EL PRADO, ATRÁS DE LA CAMARA JUNIOR. RTN: 05029995001355 TELEFONO: 2225-3557

			ES	TRUCTUR	APRES	UPUESTARIA			Corriente	GASTOS	XX
AÑO	TITULO	UE	IPO Y PROC	1 1	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	1	98		01	11	31100	7,595.00			7.9
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD		-		DESCRIPCION	4			N LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>				*				Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
31100				ALIME	ENTO	Y BEBI	DAS PARA	PERSONAS			L. 7,595.00
	- 676	100	BOLSA				MIUM EN EN ESSO AMEI	MPAQUETE DE 1 RICANO	75.95	7,595.00	
	e. 1 4		- SC -				_U.L				
			- 			Zoe Reye Planificad		nidad de Proveeduría			
			Rel.								х. Х.
				según p	anific			arciales del producto, Proveeduría de Esta			3. 
								SUB TOTAL		7,595.00	
							IMPUESTO	SOBRE VENTAS 15%		0.00	
								TOTAL	-	7,595.00	L. 7,595.00

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante Cooperation of ENORES Cooperation SUB GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES ADADURAS, CA

ADMINISTRATIVO



# ORDEN DE COMPRA # 222 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 06 de abril de 2018

## NOMBRE: XMEDIA S DE RL Direccion del Suministrante: Barrio Guadalupe RTN: 08019004466458 TELEFONO: 2235-6101

				ESTRUCTU	RA PRES	UPUESTARIA			Corriente	GASTOS	XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	001	01	0001	01	12	33300	35,190.00			
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCION			VALORES	S EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>							/	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
33300						S DE ARTI					L. 35,190.0
		1400	C/U	INTER SUPER INFER TAMA	IOR, M RIOR D IOR DI NO CA	IEMBRET DE LA POF ERECHA [ RTA,EN P	ADAS (1 L RTADA Y 1 DE LA SOL ULGADAS	2 SOLAPAS EN EL OGO EN LA PARTE LOGO EN LA PARTE APA DERECHA), 9 DE ANCHO X 12 EGÚN MUESTRA)	14.00	19,600.00 🤳	
		500	C/U	INTER SUPER INFER TAMAN	ior, M Rior e Ior de No of	EMBRETA E LA POR ERECHA D ICIO, EN F	Adas (1 L Rtada y 1 De la sol Pulgadas	2 SOLAPAS EN EL DGO EN LA PARTE LOGO EN LA PARTE APA DERECHA), S 9 DE ANCHO X 13 EGÚN MUESTRA)	22.00	11,000.00	
				Solicitad I Planific		Loe Reyes-Je		dad de Proveeduria Interna, SUB TOTAL JESTO SOBRE VENTAS 15% TOTAL		30,600.00 4,590.00 35,190.00	



ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante





## ORDEN DE COMPRA # 223 Unidad Ejecutora: Gerencia Administrativa Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 06 de abril de 2018

### NOMBRE: EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS, ENAG Direccion del Suministrante: Colonia Miraflores Sur RTN: 08019999408325 TELEFONO: 2230-6767

										GASTOS	/	/
				ESTRUCTI	JRA PRES	SUPUESTARIA				Corriente	XX	
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CAI	NTIDAD	Capital		
2018	80	002	01		02	11	33300		L. 10,350.00	Deuda		

Código	Partida	Cantidad	UNIDAD	DESCRIPCION		VALORES E	EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>			•	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
33300				PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS	×.		L. 10,350.00
		2000	C/U	SOBRE CUADRADO, COLOR BLANCO, CON MEMBRETE, CON MEDIDAS 24 1/2 ANCHO X 22 1/2 CMS ALTO, (SEGÚN MUESTRA)	2.25	4,500.00	
		100	C/U	HOJAS EN PAPEL PERGAMINO, CON MEDIDA 11.4 PULGADAS DE ALTO X 13.6 PULGADAS DE ANCHO, CON ESCUDO EN EL CENTRO EN COLOR DORADO (SEGÚN MUESTRA)	45.00	4,500.00	
				<u>U.L</u>			*
				Solicitado por: Zoe Reyes-Jefe de la Unidad de Proveeduria Interna, I planificación 2018.			8.
				SUB TOTAL		9,000.00	
				IMPUESTO SOBRE VENTAS 15%	~	1,350.00	
	Orden de d			TOTAL		10,350.00	L. 10,350.00

BI: IGINAL: PROVEEDURIA ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante HONOUT

ENTE ADMINISTRATIVO



SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

# ORDEN DE COMPRA # 224 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 06 de abril de 2018

NOMBRE: COMPAÑÍA IMPORTADORA EXPORTADORA S. de R.L Direccion del Suministrante: Barrio Abajo RTN:08019003248140 **TELEFONO: 2238-5144** 

										GASTOS		/
				ESTRUCTU	IRA PRES	UPUESTARIA			/	Corriente	XX	
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	/	CANTIDAD	Capital	-	
2018	80	001	01		01	12	33300	/	L. 11,960.0	0 Deuda		

Código	Partida	Cantidad	UNIDAD	DESCRIPCION			N LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>			•	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
33300				PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS			L. 11,960.00
		2000	C/U	BOLSA MANILA MEBRETADA, TAMAÑO LEGAL MEDIDAS 12" DE ANCHO POR 15 1/2" DE ALTO	2.75	5,500.00	
		2000	C/U	BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS, TAMAÑO CARTA 13" ALTO X 10" ANCHO	2.45	4,900.00	
				U.L			ж. 2
		3 - 6		Solicitado por: Zoe Reyes-Jefe de la Unidad de Proveeduria Interna, I planificación 2018.			š
				SUB TOTAL		10,400.00	
				IMPUESTO SOBRE VENTAS 15%		1,560.00	
				TOTAL		11,960.00	L. 11,960.00

Vor ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante min

NTE ADMINISTRA



## ORDEN DE COMPRA # 225 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 06 de abril de 2018

## NOMBRE: PUBLIGRAFICAS S. de R.L Direccion del Suministrante: Colonia la Pradera RTN: 08019003248703 TELEFONO: 2234-8225

											GASTOS	/
				ESTRUCTU	JRA PRES	UPUESTARIA			/	Corriente	XX	
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	/	CANTIDAD	Capital	-	
2018	80	001	01		01	12	33300	/	L. 28,864.54	Deuda		

Código	Partida	Cantidad	UNIDAD	DESCRIPCION		VALORES E	
de Obj.	N <sup>a</sup>			•	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
33300				PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS			L. 28,864.54
		2000	C/U	SOBRES COLOR BLANCOS, CON MEMBRETE, EN PAPEL BOND BASE 20,TAMAÑO OFICIO ( 9.5" X4")	0.94	1,880.00	
		40	C/U	RESMAS DE PAPEL MEMBRETADO COLOR BEIGE, EN PAPEL KIMBERLY O SIMILAR TAMAÑO CARTA (8.5X11), BASE 20	580.49	23,219.60	
				U.L			э. У
				Solicitado por: Zoe Reyes-Jefe de la Unidad de Proveeduria Interna, I planificación 2018.			,
				SUB TOTAL		25,099.60	
				IMPUESTO SOBRE VENTAS 15%	9	3,764.94 28,864.54	L. 28,864.54

101 ORIGINAL: PROVEEDURIA HONDUR

cc. Jefe Unidad Solicitante

GERENCU ADMINISTRATIVA 2015-2018 DAG GERENTE ADIVINISTRATIVO



\* \* \* \* \* Secretaría de relaciones Exteriores y cooperación Internacional

## ORDEN DE COMPRA # 226 Unidad Ejecutora: Dirección de Politica Exterior Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 06 de abril de 2018

## NOMBRE: PEOPLE CONNECTION SOLUTIONS S. de R.L Direccion del Suministrante: Boulevard Morazan RTN: 08019012481251 TELEFONO: 2243-7667

										GASTOS	
				ESTRUCTI	URA PRES	SUPUESTARIA				Corriente	XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.		CANTIDAD	Capital	
2018	80	007	11		05	11	33300	/	L. 3,680.00	Deuda	

Código	Partida	Cantidad	UNIDAD	DESCRIPCION		VALORES EI	N LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>			•	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
33300				PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS	×		L. 3,680.00
	1000	C/U	SOBRES COLOR BEIGE, CON MEMBRETE, TAMAÑO OFICIO (SEGÚN MUESTRA)	3.20	3,200.00		
				U.L			
				Solicitado por: Zoe Reyes-Jefe de la Unidad de Proveeduria Interna, I planificación 2018.			
						8	
				SUB TOTAL		3,200.00	
				IMPUESTO SOBRE VENTAS 15%		480.00	
				TOTAL		3,680.00	L. 3,680.00

ORIGINAL: Orden de compra

GERENTE ADMINISTRATIVO

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante





## ORDEN DE COMPRA # 227 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 06 de abril de 2018

# NOMBRE: LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/ INGRAE Direccion del Suministrante: Boulevard La Guadalupe RTN: 08011963022400 TELEFONO: 2238-6134

			ESTRU	CTURA PRE	SUPUE	STARIA			/	Corriente	GASTOS	XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CA	NTIDAD	Capital		/
2018	80	001	01	-	01	12	33300	/	26,680.00	Deuda		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD			D	ESCRIPCION					EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>	Cantidad	of the state						/	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
33300				PROD	JCTO	S DE AR	TES GR	AFICAS			L. 26,680.0	
		300	C/U	CENTIN CON LE		S DORAD	CACION, STADO E AS, INTEF IPRESAS	17.00	5,100.00			
		300	C/U	ALTO C	S DOF	LOMATIC MPASTA RADAS, IN CO	5,100.00					
		200	C/U				CHIVAR D IO LEGAL		NTOS,	48.00	9,600.00	
		200	С/U	DE 6 A NEGRO PORTA	NCHO CON DA, IN	X 8.8 AL		ASTADO ORADO JAS (SEI	S HOJAS	17.00	3,400.00	
			ř			U Zoe Reyes icación 20	-Jefe de la	ı Unidad d	le Proveeduria			
	•						IMPUES	TO SOBR	SUB TOTAL E VENTAS 15% TOTAL	D	23,200.00 3,480.00 26,680.00	- 6



INISTRAT 015 2018 ERENTE ADMINISTRATIVO

Forma HC-01

# **República de Honduras**

Orden de Compra No. 80-1-15-0401-2018

Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

07/04/2018	
Proveedor: Yip Supermercados, S. A. de C. V.	R.T.N.: 05029995001355
Dirección: Col. El Prado, Calle Golan , Tegucigalpa	Tel.: 2225-2896

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
31100				Alimentos y Bebidas para Personas			7,788.81
	1	4	Caja	ENDULZANTE SIN CALORÍAS (SPLENDA) CAJA 2000 GRAMOS ALTA CALIDAD (ZONA 1)	1,343.48	5,373.92	
				Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: SPLENDA - Modelo: 72277622413			/
	2	40	Paquete	GALLETAS AVENY BRAND CAJA DE 5 PAQUETES 339GR ALTA CALIDAD (ZONA 1)	40.22	1,608.80	
				Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: NABISCO - Modelo: 7622300267667			/
				Impuesto Sobre Ventas		806.09	
			siet	e mil setecientos ochenta y ocho con 81/100			х. х
		UCTO SOLI	CITADO PO	E COMPRA INTERNA No.228 DE:001-COORDINA DR LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA, SE ION: SE REQUIERE ENTREGAS PARCIALES DEL	GUN PLANIE	ICACION	
			100			States States and	

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

GERENCIA ADMINISTRATIVA 2015-2018

obade

Elaborado por: Norma Eloisa Corrasco Oficial Comprador Tel.2236-03-85

Y SERVICIOS GENERALES

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.





# ORDEN DE COMPRA # 229 Unidad Ejecutora: Coordinación del Sector Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

## NOMBRE: SUPERMERCADO CANTON S. DE R.L. Direccion del Suministrante: TEGUCIGALPA, M.D.C. RTN: 08019995383067 TELEFONO: 2238-3032

			FS	TRUCTUR		UPUESTARI	A			Corriente	ASTOS	(X
AÑO	TITULO	UE	IPO Y PROC		ACT	FUENTE		CANTID	AD	Capital		
2018	80	001	98		01	11	31100	3	0,373.20			
Código de Obj.	Partida N <sup>a</sup>	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCION	I		Precios Por Unidad	VALORES El Parciales según Objeto	N LEMPIRAS Totales
31100						C ASA O				142.00		L. 30,373.20
		60	UNIDAD	VINO	BLAN	CO SANT	A ELENA,	750 ML		143.00	8,580.00	1
		120	UNIDAD	VINO .	TINTC	SANTA	ELENA, 75 U.L	50 ML		143.00	17,160.00	
						Zoe Rey acion No.		Proveeduria Int	erna,			
				emitida product Impues	tos des tos sob	atalogo ele scritos esta re ventas	ectronico , el an gravados y el sitema o	080-1-15-0402 n vista que los s con el 18% de calcual el 15%. de los producto			. 1	х. Х.
							IMPUES	SU TO SOBRE VEN	B TOTAL TAS 18% TOTAL		25,740.00 4,633.20 30,373.20	L. 30,373.2

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante FRIALES

USTRATIVO UMINISTRATIVA 2015-2018 VDURAS

Forma HC-01

# **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-15-0402-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac,

07/04/2018

Proveedor:	Supermercado Canton S de RL.	R.T.N.:	08019995383067
Dirección:	barrio abajo avenidapaulino valladares calle el telegrafo fte coperativa elga	Tel.:	2238-3032

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
31100				Alimentos y Bebidas para Personas			29,601.00
	1	60	Unidad	VINO BLANCO 750 ML ALTA CALIDAD (ZONA 1)	143.00	8,580.00	
				Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: SANTA ELENA - Modelo: 7804300010041			/
	2	120	Unidad	VINO TINTO 750 ML ALTA CALIDAD (ZONA 1) Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: SANTA ELENA - Modelo: 7804300120986	143.00	17,160.00	
				Impuesto Sobre Ventas		3,861.00	x
			V	eintinueve mil seiscientos uno con 00/100	5 2 -		у 3. Х
		TO SOLICI	TADO POR	COMPRA INTERNA No.229, UE: 001-COORDIN LA UNIDAD DE PROVEEDURIA INTERNA SEGUI SE REQUIERE ENTREGAS PARCIALES DEL PRO	N PLANIFIC		
	1.				Gra	n Total LPS	29,601.0

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Norma Eloisa Car asco Oficial Comprador Tel.2236-031500665

Aprobado ; HEACLA Aprobado ; HEACLA SUIS 2018 ORAS, C. P.

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

A Page



# ORDEN DE COMPRA # 0230 Unidad Ejecutora: Secretaría de Estado Lugar: Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

# NOMBRE: PERIODICOS Y REVISTA, S.A. DE C.V. Direccion del Suministrante: Col. Santa Bárbara, carretera al Batallón RTN: 08019995286070 TELEFONO: 2234-7448

		ESTRU	CTURA PRI	ESUPUE	STARIA				Corriente		XX
TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CA	NTIDAD	Capital		
80	001	01		01	12	25300	/	9,717.50	Deuda	100	
Partida N ª	Cantidad	UNIDAD			D	ESCRIPCION		a Ca	Precios Por	Parciales	S EN LEMPIRAS Totales
	1	С/U	SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES PUBLICACIÓN "AVISO DE PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LPN- SRECI-001-2018 POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO Y LIMPIEZA PARA INSTALACIONES DE LA SIECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL EN EL AÑO 2018", EN CUARTO DE PÁGINA, DURANTE 2 DÍAS CONSECUTIVOS O ALTERNOS.							L. 9,717.5	
		*				rvicios Ge	nerales.	SUB TOTAL			
	80 Partida N <sup>a</sup>	80 001 Partida Cantidad	80     001     01       Partida N*     Cantidad     UNIDAD       1     C/U	80     001     01       Partida N*     Cantidad     UNIDAD       Public     PUBLIC       PROCE:       SRECI-C       DE ASE       SECRE:       COPE       CUARTO       Solicitad       Recurso	80     001     01     01       Partida N*     Cantidad     UNIDAD     SERVICIO D REPRODUC       1     C/U     PUBLICACIÓN PROCESO DE SRECI-001-20 DE ASEO Y LII SECRETARÍA COOPERACIÓ CUARTO DE P CONSECUTIVA       Solicitado por: Recursos Mate	80     001     01     12       Partida N*     Cantidad     UNIDAD     SERVICIO DE IMPRE REPRODUCCIONES       1     C/U     PUBLICACIÓN "AVISO D PROCESO DE LICITACIÓ SRECI-001-2018 POR LA DE ASEO Y LIMPIEZA PA SECRETARÍA DE RELACIÓN INTERN CUARTO DE PÁGINA, D CONSECUTIVOS O ALTI U       1     C/U	80     001     01     12     25300       Partida N*     Cantidad     UNIDAD     DESCRIPCION       SERVICIO DE IMPRENTA, PUR REPRODUCCIONES     PUBLICACIÓN "AVISO DE PARTICO PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA SRECI-001-2018 POR LA PRESTA DE ASEO Y LIMPIEZA PARA INST SECRETARÍA DE RELACIONES EX COPERACIÓN INTERNACIONAL CUARTO DE PÁGINA, DURANTE 2 CONSECUTIVOS O ALTERNOS.       U.L	80       001       01       01       12       25300         Partida N*       Cantidad       UNIDAD       DESCRIPCION         SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACI REPRODUCCIONES       SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACI REPRODUCCIONES         PUBLICACIÓN "AVISO DE PARTICIPACIÓN E PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIOI SRECI-001-2018 POR LA PRESTACIÓN DE S DE ASEO Y LIMPIEZA PARA INSTALACIONE SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORE COOPERACIÓN INTERNACIONAL EN EL AÑ CUARTO DE PÁGINA, DURANTE 2 DÍAS CONSECUTIVOS O ALTERNOS.         U.L	80       001       01       01       12       25300       9,717.50         Partida N**       Cantidad       UNIDAD       DESCRIPCION         Partida N**       Cantidad       UNIDAD       DESCRIPCION         Partida N**       Cantidad       UNIDAD         DESCRIPCION         Partida       UNIDAD         DESCRIPCION         SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES         PUBLICACIÓN "AVISO DE PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. LPN SRECI-001-2018 POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO Y LIMPIEZA PARA INSTALACIONES DE LA SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL EN EL AÑO 2018", EN CUARTO DE PÁGINA, DURANTE 2 DÍAS CONSECUTIVOS O ALTERNOS.         U.L         Solicitado por: Vicente de Paul Tábora, Subgerente de Recursos Materiales y Servicios Generales.         SUB TOTAL IMPUESTO SOBRE VENTAS 15%	80       001       01       12       25300       9,717.50       Deuda         Partida N*       Cantidad       UNIDAD       DESCRIPCION         Partida N*       Cantidad       UNIDAD         DESCRIPCION         Precios Por Unidad         Precios Por Unidad         Partida N*       Precios Por Unidad         Partida N*       DESCRIPCION         Precios Por Unidad         Precios Por Unidad         Precios Por Unidad         Precios Por Unidad         Precios Por Unidad         Precios Por Unidad         PUBLICACIÓN "AVISO DE PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LPN- SRECI-001-2018 POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ASEO Y LIMPIEZA PARA INSTALACIONES DE LA SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y C:>OPERACIÓN INTERNACIONAL EN EL AÑO 2018", EN CUJARTO DE PÁGINA, DURANTE 2 DÍAS CONSECUTIVOS O ALTERNOS.       8,450.00         U.L         Solicitado por: Vicente de Paul Tábora, Subgerente de Recursos Materiales y Servicios Generales.	80       001       01       12       25300       9,717.50       Deuda         Partida N*       Cantidad       VALORE         Partida N*       Cantidad       UNIDAD       DESCRIPCION       Precios Por Unidad       VALORE         Partida N*       Cantidad       VALORE         Partida N*       Cantidad       VALORE         Partida N*       Cantidad       VALORE         Precios Por Unidad       VALORE         Precios Por Unidad       Precios Por Parciales según Objeto         PUBLICACIÓN TAVISO DE PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. LPN- SRECI-001-2018 POR LA PRESTACIONES DE LA SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL EN EL AÑO 2018", EN CUJARTO DE PÁGINA, DURANTE 2 DÍAS CONSECUTIVOS O ALTERNOS.       8,450.00       8,450.00         U.L_       Solicitado por: Vicente de Paul Tábora, Subgerente de Recursos Materiales y Servicios Generales.         SUB TOTAL       SUB TOTAL         IMPUESTO SOBRE VENTAS 15%       8,450.00

ORIGINAL: Orden de compra

CRIGINAL: PROVEEDURIA

cc. Jefe Unidad Solicitante





\*

\* \*

#### ORDEN DE COMPRA # 0231 Unidad Ejecutora: Secretaría de Estado Lugar: Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

#### NOMBRE: LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE Direccion del Suministrante: Bo. Guadalupe RTN: 08011963022400 TELEFONO: 2238-6134

										BASTOS		
				TURA PRI	ESUPUE	1			Corriente	X	(X	
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital	-		
2018	80	001	01	un min	10	11	33300	1,265.00	Deuda			
	Detide	Cantidad	UNIDAD				ESCRIPCION	1		VALORES EN LEMPIRAS		
Código de Obi.	Partida N <sup>a</sup>	Canudad	CRIDAD	2510	1917	1000		Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales		
33300				PROD	ото	S DE AR	TES GRAF	ICAS			L. 1,265.0	
		1	C/U	SELLO AUTOMATICO CON LA LEYENDA: SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACION INTERNACIONAL, DIRECCION DE RELACIONES ECONOMICAS Y COMERCIALES. MEDIDA 32X32 MM					500.00	500.00		
		1	C/U	SECRE	TARIA RACIO RENC	DE RELA	N LA SIGUIE CIONES EXT NACIONAL, A ESUPUESTO	PROBADO,	200.00	200.00		
		1	C/U	SECRE		DE RELA	N LA SIGUIE CIONES EXT NACIONAL, A ESUPUESTO	ANULADO,	200.00	200.00		
		1	C/U	COMIS	ION DE	E ESCALA	ON LA SIGUIE FON DIPLON IRAS, FOLIO		200.00	200.00		
			ŧ	Econon	nicas y I de Po	Cesar Ma Comercial	es, Humberto	le Relaciones o Villamil-Director ortega-Subgerente de		•		
,							IMPUEST	SUB TOTA O SOBRE VENTAS 15%	6	1,100.00 165.00	1 4 005	
								TOTA		1,265.00	L. 1,265.	

ORIGINAL: Orden de compra

201

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante

GERENTE ADMINISTRATIVO



# ORDEN DE COMPRA # 0232 Unidad Ejecutora: Secretaría de Estado Lugar: Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

# NOMBRE: COMPONENTES EL ORBE S.A. Direccion del Suministrante: Col. Lomas del Guijarro RTN: 08019005013440 TELEFONO: 2263-6274

										GASTOS	
		1000	ESTRU	CTURA PR	ESUPUE	STARIA			Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	001	01		01	12	42510	14,83	35.00 Deudà		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD			D	ESCRIPCION	1		VALORE	S EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>								Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
42510				EQUIP	O DE	COMUN		<u> </u>			L. 14,835.00
											/
		2	C/U	TELEVIS	SORES	LED, 32 F	PULGADA	S HD	6,450.00	12,900.00	
			Geles a	16		U	.L			s.	×
	3					Marta Pine Mantenin		taría General y Fred	у		•
								SUB TO	DTAL	12,900.00	
			ŧ				IMPUES	TO SOBRE VENTAS	15%	1,935.00	
								тс	DTAL	14,835.00	L. 14,835.00

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante

BERENTE ADMINISTRATIVO



# ORDEN DE COMPRA # 0234 Unidad Ejecutora: Gerencia Administrativa Lugar: Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

NOMBRE: SUPER MERCADO CANTON S. DE R.L. Direccion del Suministrante: Barrio Abajo RTN: 08019995983067 TELEFONO: 2238-3032

											GASTOS	
			ESTRUC	CTURA PR	ESUPUE	STARIA				Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CAN	TIDAD	Capital		
2018	80	002	01		02	11	39400	/	1,495.00	Deuda		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD			D	ESCRIPCION	[			VALORE	S EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>								/	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
39400				UTENS	SILIOS	DECO	CINA Y C	OMEDOR				L. 1,495.00
		100	PAQUETE			SECHABL DA PAQ.)		BLANCO, (	50	13.00	1,300.00	
						U	.L					-
				Solicitad	lo por: i	Zoe Reyes	s, Jefe de F	Proveduría.				•
												5 - Si 194
									SUB TOTAL	. ,	1,300.00	
			\$				IMPUES	TO SOBRE	VENTAS 15%	,	195.00	-
									TOTAL		1,495.00	L. 1,495.00

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante

GERENTE ADMINISTRATIVO



# ORDEN DE COMPRA # 0235 Unidad Ejecutora: Gerencia Administrativa Lugar: Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

# NOMBRE: REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V. Direccion del Suministrante: Col. Los Almendros RTN: 08019012466571 TELEFONO: 2221-4849

										GASTOS	
			ESTRUG	TURA PR	ESUPUE	STARIA		/	Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		-
2018	80	002	01		02	11	39400	7,475.00	Deuda		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD			C	ESCRIPCION	/			S EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>								Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
39400				UTENS	SILIOS	DECO	CINA Y C	OMEDOR			L. 7,475.00
											/
		1000	PAQUETE	and the later of the second				RMICO IMPERMEABLE ADA PAQ.)	6.50	6,500.00	
	- louid						.L		ésar	,	
				Solicitad	lo por: 2		s, Jefe de P	Proveduría.			-
											ан Х
								SUB TOTAL		6,500.00	
			F				IMPUES	TO SOBRE VENTAS 15%	0	975.00	-
								TOTAL		7,475.00	L. 7,475.00

Por MATERIALES SERVICIOS GENERALES ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante

DMINISTRATI 2015-2018 SERENTE ADMINISTRATIVO

400 3



\* \*

# ORDEN DE COMPRA # 0236 Unidad Ejecutora: Gerencia Administrativa Lugar: Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

# NOMBRE: LEOPLAST, S. DE R.L. Direccion del Suministrante: Bo. Pueblo Nuevo RTN: 08019004002160 TELEFONO: 2236-2516

											GASTOS	
			ESTRU	CTURA PR	ESUPUE	STARIA		1	1.2 C	Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CAN	TIDAD	Capital		-
2018	80	002	01		02	11	35800	/	3,799.60	Deuda		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD			D	ESCRIPCION	l			VALORE	S EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>	and the second							/	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
5800				PROD	<u> </u>	<u>S DE MA</u>	TERIAL	PLASTIC	<u>o</u>			L. 3,799.60
		100	CAJA	PAJILLA CADA C		RADAS C	OLOR BLA	ANCO (500	UNIDADES	33.04	3,304,00	
					12.9	U	.L					
				Solicitad	lo por: 2	Zoe Reyes	, Jefe de F	Proveduría.				<b>x</b> ,
												5 × *
1			*						SUB TOTAL		3,304.00	1 A. 1
			3				IMPUES	TO SOBRE	VENTAS 15%		495.60	
									TOTAL		, 3,799.60	L. 3,799.60

SUP GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES ORIGINAL: PROVEEDURIA **Y SERVICIOS GENERALES** cc. Jefe Unidad Solicitante

GERENTE ADMINISTRATIVO

# **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-15-0403-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

10/04/2018	
Proveedor: INPROVA	R.T.N.: 08019012454874
Dirección: Barrio el Centro, Avenida Jazmin, Media Cuadra del Ministerio de Finanzas.	Tel.: -

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	1	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
31100				Alimentos y Bebidas para Personas 🗸				1,928.00
	1	40	Paquete	GALLETAS DE MANTEQUILLA RIVIANA PO 312GR ALTA CALIDAD (ZONA 1)	OZUELO	48.20	1,928.00	
				Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: POZUELO - Modelo: 8658100731	8			
				Impuesto Sobre Ventas			0.00	
	Obse PRODUC	TO SOLICI	TADO POP	un mil novecientos veintiocho con 00, E COMPRA INTERNA No.256, UE:001- Z ZOE REYES, JEDE DE LA UNIDAD DE No.1, SE REQUIERE ENTREGA PARCIA	COORDIN PROVEEL	<b>DURIA INTE</b>	RNA, SEGUN	
						Gra	an Total LPS	1,928.00

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Norma Eloisa Carrasco Oficial Comprador Tel.2236-0315 (007.

GERENCIA DMINISTRATIVA Aprobado C.P

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 22 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

Forma HC-01

# **República de Honduras**

Untitled Page

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0039-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### GERENCIA ADMINISTRATIVA

10/04/2018

Proveedor: Yip Supermercados, S. A. de C. V.	R.T.N.: 05029995001355
Dirección: Col. El Prado, Calle Golan, Tegucigalpa	Tel.: 2225-2896

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
31100		9		Alimentos y Bebidas para Personas		/	3,570.00
	1	600	Unidad	JUGOS DEL VALLE SABOR NARANJA EN ENVASE DE 260 ML ALTA CALIDAD (ZONA 1)	5.95	3,570.00	
				Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: DEL VALLE - Modelo: 7422110102765			
				Impuesto Sobre Ventas		0.00	
		RA APOYO	EVENTO PI	tres mil quinientos setenta con 00/100 COMPRA INTERNA No. 259, UE:001 "COORDIN RESIDENCIA RECREOVIAS, SEGÚN DECRETO P EN LOS DEPARTAMENTOS DE: COMAYAGUA Y	PCM-048-20		
					Gra	n Total LPS	3,570.00

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Nidia Aracely Chaverria Acosta Oficinista Tel. 2236-0300

ř.

SUB GERENCIA DE RSOS MATERIALES



El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

Forma HC-01

# **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0040-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### **GERENCIA ADMINISTRATIVA**

11/04/2018

Proveedor:	Supermercado Canton S de RL.	R.T.N.:	08019995383067
Dirección:	barrio abajo avenidapaulino valladares calle el telegrafo fte coperativa elga	Tel.:	2238-3032

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
31100				Alimentos y Bebidas para Personas 🖌			2,432.02
	1	20	Bolsa	CONFITES MIXTO FABRICACION NACIONAL BOLSA 5 LIBRAS ALTA CALIDAD (ZONA 1)	105.74	2,114.80	
				Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: venus - Modelo: 710509000387	8		ì
				Impuesto Sobre Ventas		317.22	/
			RDEN DE C DENCIAL R	mil cuatrocientos treinta y dos con 02/100 COMPRA INTERNA No. 260, UE: 001 "COORDIN ECREOVIAS, SEGÚN DECRETO PCM-048-2015 PARTAMENTOS DE COMAYAGUA Y DANLI.			
		Constant of the		nu steanol a' do nance Suite as this 1.0.063	Gra	n Total LPS	2,432.02

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra; deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Nidia Aracely Chavarria Acosta Oficinista Tel. 2236-0300

El plazo de cúmplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y selfada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

probad

2015-201 DIMONS



Gobierno de la República de Honduras

# ORDEN DE COMPRA # 280 Unidad Ejecutora: Coordinación del Sector Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 11 de abril de 2018

# NOMBRE: BEBIDAS MODERNAS S. de R.L Direccion del Suministrante: Kilometro 17.1 Carretera al Sur RTN: 08019007086466 TELEFONO: 2213-3711

				ESTRUCTU	RA PRES	UPUESTARIA			Corriente	GASTOS	XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUBP	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	001	098		001	11	31100	600.00	Deuda		
					*						
Código de Obj.	Partida N <sup>a</sup>	Cantidad	UNIDAD	- And			DESCRIPCION		Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	EN LEMPIRAS Totales
31100				ALIME	NTOS	Y BEBIDA	S PARA PE	RSONAS			L. 600.0
		60	C/U	BOLSA	S CON	AGUA (PA U.L		0 UNIDADES)	10.00	600.00	
				048-201 Comaya Nota: Se	5 en su gua y D e <b>adjun</b>	ento Presider artículo No. Danlí. ta orden de	ncial "Recreovia 2, se realizará	as", según decreto PCM- en los Departamentos de na, porque el Objeto en to.			-
							IMPUE	SUB TOTAL STO SOBRE VENTAS 15% TOTAL	-	600.00 0.00 600.00	L. 600.0

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante



Forma HC-01

# **República de Honduras**

**Untitled Page** 

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0041-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### GERENCIA ADMINISTRATIVA

11/04/2018

Proveedor:	BEBIDAS MODERNAS, S. DE R. L.	R.T.N.:	08019007086466
Dirección:	Kilometro 17.1 carretera al Sur, frente a antigua instalaciones Derimasa, Tierras del Padre, Santa Ana, Francisco Morazan	Tel.:	22133711

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
39600				Repuestos y Accesorios			600.0
	1	60	Paquete	AGUA PURIFICADA EN BOLSA DE 100 ML A 250 ML PAQUETE DE VARIAS UNIDADES ALTA CALIDAD (ZONA 1)	10.00	600.00	
				Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: BRISSA - Modelo: 7421632100211			
				Impuesto Sobre Ventas		0.00	
				seiscientos con 00/100		х. Х	
		EVENTO PR	RESIDENCI	OMPRA INTERNA No. 280, UE: "COORDINACIÓ AL RECREOVIAS, SEGÚN DECRETO PCM-048-2 ARA EN LOS DEPARTAMENTOS DE COMAYAGUA	2015 EN SU		
					Gra	n Total LPS	600.0

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Nidia Aracely Chavarria Acosta Oficinista Tel. 2236-0300

101

Aprobado

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su

sicc.honducompras.gob.hn/CE/OrdenCompra/ImpresionOrdenCompra.aspx?Id=MQAAADIAAAAyAAAAAAAAAAAAAAAAAAAPNfZn...

Forma HC-01

# **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0044-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### GERENCIA ADMINISTRATIVA

11/04/2018	
------------	--

Proveedor: RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	R.T.N.: 08019008165911
Dirección: Colonia Las Torres, carreta al Batallón, edificio Rendillantas.	Tel.: 2233-2702

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	• Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
34400				Llantas y Cámaras de Aire			10,561.60
	1	8	Unidad	LLANTA No 185/65R15 4L RADIAL, TIPO B, (ZONA 1)	1,148.00	9,184.00	
				Garantía: Garantía de Fabrica Marca: TRIANGLE - Modelo: TR928			
				Impuesto Sobre Ventas		1,377.60	
	Observ	vaciones: (	ORDEN DE	diez mil quinientos sesenta y uno con 60/100 COMPRA INTERNA No. 282 UE: 002"GERENCIA LICITADO POR: UNIDAD DE TRANSPORTE.	A ADMINIST	RATIVA",	
					Grar	n Total Lps.	10,561.60

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento. \*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Nidia Aracely Chaverria Acosta Oficinista Tel. 2236-0300

101!

Aprobado Qrden de Compra Re-Impresa

TRATINA

*El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado y el Artículo 65 de las Disposiciones Generales del Presupuesto vigente la multa diaria aplicable por incumplimiento es de 0.17% sobre el valor del contrato por montos hasta L. 40,000,000.00.* 



SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

## ORDEN DE COMPRA # 288 Unidad Ejecutora: Gerencia Administrativa Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 12 de abril de 2018

## NOMBRE: SUPER MERCADO CANTON S. DE R.L Direccion del Suministrante: Barrio Abajo RTN:08019995383067 TELEFONO: 2238-3032

				ESTRUCTU	RA PRES	JPUESTARIA				Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	/	CANTIDAD	Capital		
2018	80	008	02		04	11	29100	/	7,192.10	Deuda		
Código de	Partida N ª	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCIO	v /		Precios Por	VALORES Parciales	EN LEMPIRAS Totales
Obj.								/		Unidad	según Objeto	
29100				CEREM	IONIA	L DIPLON	IATICO					L. 7,192.1
		30	C/U	PIÑATA	S					116.60	3,498.00	/
		20	C/U	PELOT	AS PLA	STICAS				7.80	156.00	
		100	C/U	JUGUE	TES (5	0 DE NIÑO	Y 50 DE N	IIÑA)		26.00	2,600.00	
						U.L_						* *
				Para apo 048-201 Comaya	5 en su	artículo No.	ncial "Recre 2, se realiz	ovias", s ará en le	según decreto PCM- os Departamentos de			•
	×											×
				2.51					SUB TOTAL		6,254.00	
							IMI	UESTO	SOBRE VENTAS 15%		938.10	2
RIGINAL:									TOTAL		7,192.10	L. 7,192.1

10 ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante KINAMUR

RENTE ADAMINISTRATIVO



SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL

## ORDEN DE COMPRA # 291 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 16 de Abril de 2018

## NOMBRE: BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIAS HONDURAS S. DE R.L./ Direccion del Suministrante: TEGUCIGALPA, M.D.C. RTN: 080199009244300 TELEFONO: 2235-4141

										GASTOS	
AÑO	TITULO	UE	IPO Y PRO	1		FUENTE		CANTIDAD	Corriente Capital		XX
2018	80	001	01	C SUB F	01	12	24600	2,817.50		l	
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD				DESCRIPCIO	N			N LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>				*				Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
4600						DE INF		CA Y SISTEMAS			L. 2,817.50
		1	C/U					re.gob.hn, DEL 23 DE RIL DEL 2019	1,225.00	1,225.00	6
		1	C/U					reci.gob.hn, DEL 23 ABRIL DEL 2019	1,225.00	1,225.00	
							_U.L				s
				Solicita	do por	Angel Se	villa, Jefe o	de Informática	5		x
											5 10
							IMPUES	SUB TOTAL		2,450.00 367.50	
			1.2 6	3.				TOTAL	19 I.	2,817.50	L. 2,817.50

ORIGINAL: Orden de compra

GERENTE ADMINISTRATIVO

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante

SECRETARÍA DE RELACIONES Exteriores y cooperación Internacional

GORIERNO DE LA REPUBLICA DE HONDURAS ORDEN DE COMPRA # 299 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado

> Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 17 de abril de 2018

## NOMBRE: SISTEMAS C&C S.A DE C.V Direccion del Suministrante: Lomas del Guijarro RTN: 08019004457537 TELEFONO: 2239-3800

				ESTRUCTU	RA PRES	UPUESTARIA			Corriente	GASTOS	XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	T	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80	001	01		01	12	42600	1,380.00	Deuda		
		0		T			DESCRIPCIO	N	1	VALORE	S EN LEMPIRAS
Código de Obj.	Partida N ª	Cantidad	UNIDAD			*	DESCRIPCION		Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
42600		1	C/U	TECLAI USB, IC	DO PA DOMA	ESPAÑOL	TORIO ER( (101-102 T	SONOMICO, PUERTO ECLAS), MICROSOFT	1,200.00	1,200.00	L. 1,380.00
						rmación de l		taria de Cooperación y SUB TOTAL PUESTO SOBRE VENTAS 15% TOTAL		1,200.00 180.00 1,380.00	)

ORIGINAL: Orden de compra

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante



1 Alexandress of the second seco	
"(A)"	-
GOBIERNO DE LA	
<b>REPÚBLICA DE HONDURAS</b>	1



SECRETARÍA DE RELACIONES Exteriores y cooperación Internacional

## ORDEN DE COMPRA # 300 Unidad Ejecutora: Secretaria de Estado Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 17 de abril de 2018

### NOMBRE: YIP SUPERMERCADO S.A DE C.V Direccion del Suministrante: Colonia el Prado RTN: 05029995001355 TELEFONO: 2225-3557

				ESTRUCTU	RAPRES	UPUESTARIA				Corriente	GASTOS	XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD		Capital		~
2018	80	001	01		01	12	42140		9,333.02			
0 / 11												
Código de	Partida N ª	Cantidad	UNIDAD	1			DESCRIPCION			Desilies D		EN LEMPIRAS
Obj.	N *						/		-	Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
2140				ELECT	RODO	MESTICO	<u>os</u>		-			L. 9,333.0
							-					1
		3	C/U	MICRO	ONDAS	<b>DIGITALE</b>	S, OSTER			1,439.13	4,317.39	
		1.000								<		1.
_		4	C/U	PERCO	LADO	RAS DE 35	TAZAS, OS	TER		949.57	3,798.28	
						U.L					5. 31	
								z-Directora de Pro de Seguridad.	moción			
			t					SU	B TOTAL		8,115.67	141 <sub>141</sub>
		1310-01	E				IMPU	ESTO SOBRE VEN	TAS 15%		1,217.35	
		1.020							TOTAL	-	9,333.02	L. 9,333.0

ORIGINAL: Orden de compra



ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante



Forma HC-01

## **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0046-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### **GERENCIA ADMINISTRATIVA**

18/04/2018

Proveedor	FORMULAS QUIMICAS, S DE R.L.	R.T.N.:	08019995304450
Dirección:	BARRIO ABAJO, CALLE PRINCIPAL, CASA NO.1620, FRENTE AL PARQUE LA CONCORDIA.	Tel.:	2237-0937

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	•	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
39100		le		Elemen	tos de Limpieza y Aseo Personal			8,050.00
	1	200	Unidad		TIBACTERIAL BOTE DE 400ML (PARA SADOR), FABRICACION NACIONAL(ZONA	35.00	7,000.00	
					a: Desperfecto de Fabrica MAXI GEL - Modelo: FQ-JBAB-26			/
	1.1.1			Impuesto	Sobre Ventas		1,050.00	
				ocl	no mil cincuenta con 00/100			γ
					NTERNA No.309, UE:009-DIRECCION G R ZOE REYES, JEFE DE PROVEEDURIA PLANIFICACION No.1.		and a second sec	
			The second s	and the second se			states and the second se	

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Norma Eloisa Carrasco Oficial Comprador Tel.2236-0315

101

GERENCU probado DMINISTRATIVA 5-2018

.tled Page

Forma HC-01

## **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0047-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### GERENCIA ADMINISTRATIVA

18/04/2018

Proveedor: REPREQUIMICA, S. de R. L.	1	R.T.N.: 08019002261399
Dirección: bo la reforma calle principal casa 21	12	Tel.: 2238-7979

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales			
39100				Elementos de Limpieza y Aseo Personal			11,040.00			
	1	200	Unidad	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISO CON AROMA BOTE DE 1 GALON, FABRICACION NACIONAL(ZONA 1)	48.00	9,600.00				
				Garantía: Desperfecto de Fabrica Marca: GERMILYM - Modelo: V-00864						
				Impuesto Sobre Ventas		1,440.00				
				once mil cuarenta con 00/100						
Observaciones: ORDEN DE COMPRA INTERNA No.310, UE:002-GERENCIA ADMINISTRATIVA, SOLICITADO POR ZOE REYES, JEFE DE PROVEEDURIA INTERNA, SEGÚN PLANIFICACIÓN NO.01										
					Gra	n Total LPS	11,040.0			

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Norma Eloisa Carrasco Oficial Comprador Tel.2236-0315

KOI



Forma HC-01

## **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0048-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

#### GERENCIA ADMINISTRATIVA

18/04/2018

Proveedor:	REPRESENTACIONES LUFERGO S DE R.L DE C.V	R.T.N.:	0801900226601
Dirección:	col.florencia,2da calle,1era avenida,casa302,atras de las oficinas de banpais	Tel.:	2232-4016

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	т	otales
39600	1	50	Unidad	Repuestos y Accesorios MEMORIA USB DE 8GB, ALTA CALIDAD(ZONA 1) Garantía: Desperfecto de Fábrica Marca: Kingston - Modelo: DTIG4	108.00	5,400.00		6,210.00
				Impuesto Sobre Ventas		810.00		
				seis mil doscientos diez con 00/100 / COMPRA No.311, UE:010-SERVICIO EXTERIOR DAD DE PROVEEDURIA INTERNA, SEGUN PLAI		and the second sec		
					Gra	n Total LPS		6,210.00

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Norma Eloisa Carrasco Oficial Comprador Tel 2236-0315

probado FRENCIA MISTRATIVA 5-2018

Untitled Page

Forma HC-01

# **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0049-2018

#### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

### GERENCIA ADMINISTRATIVA

18/04/2018

Proveedor: ACCESO	RIOS PARA COMPUTADORA Y OFICINA, S. A.	R.T.N.:	05019995108892
Dirección: Barrio G	uamilito sexta Ave 3 calle	Tel.:	2261-6000

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
39600				Repuestos y Accesorios			1,992.03
	1	6	Unidad	MEMORIA USB DE 32GB, ALTA CALIDAD (ZONA 1)	288.70	1,732.20	1
				Garantía: Defecto de Fábrica Marca: SILICON POW - Modelo: SP032GBUF2U			1
				Impuesto Sobre Ventas		259.83	
	Obse IN	rvaciones: ITERNACIC	ORDEN DE	n mil novecientos noventa y dos con 03/100 COMPRA INTERNA No.312, UE:013-DIRECCIO ACIONES ECONOMICAS, SOLICITADO POR ZOE EDURIA INTERNA, SEGÚN PLANIFICACIÓN No.0	REYES, JE	ERACION FE DE	4 X X
					Gra	n Total LPS	1,992.0

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Norma Eloisa Carrasco Oficial Comprador Tel.2236-0315

Ø



Forma HC-01

# **República de Honduras**

#### Orden de Compra No. 80-1-2-0050-2018

### Secretaría de Relaciones Exteriores y Cooperación Internac.

**GERENCIA ADMINISTRATIVA** 

18/04/2018

Proveedor: Papelería Hondura	s, S. de R.L.	R.T.N.:	08019998391040	′ ۱
Dirección: Barrio Morazán, F	rente antiguo Centro Social Universitario, Casa No. 133	8 Tel.:	2235-6315	1

Cod. de Objeto	Partida No.	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio Por Unidad	Parciales Según Objeto	Totales
39400	1	250	Paquete	Utensilios de Cocina y Comedor TENEDORES DESECHABLES MEDIANO PAQUETE	4.90	1,225.00	1,408.75
		-		25 UNIDADES ALTA CALIDAD (ZONA 1) Garantía: GARANTIA DE FABRICA Marca: DYNA-PACK - Modelo: 763910000118			(
		1		Impuesto Sobre Ventas		183.75	<i>c</i>
	Obse SOLICI	rvaciones: TADO POR	ORDEN DI ZOE REYE	un mil cuatrocientos ocho con 75/100 E COMPRA INTERNA No.313, UE:002-GERENC ES, JEFE DE PROVEEDURIA INTERNA, SEGUN	IA ADMINIST PLANIFICACI	RATIVA, ON No.01.	2 2 2 2
					Gra	n Total LPS	1,408.75

**NOTA:** Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

\*El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Norma Eloisa Carrasco Oficial Comprador Tel.2236-0315

Aprobado ADMINISTRATIVA 2015-2018



SECRETARÍA DE RELACIONES Exteriores y cooperación Internacional

\* \*

## ORDEN DE COMPRA # 002-ADAV-2018

## Lugar: Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 07 de Abril de 2018

## NOMBRE: CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V. Direccion del Suministrante: Blvd. Suyapa RTN: 08019995320455 TELEFONO: 2232-1190

			ESTRU	CTURA PR	ESUPUE	STARIA			Corriente	GASTOS	xx
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG			FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		~~
2018						· · · · ·		68,042.77	Deuda	and the second	
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD			D	ESCRIPCION	10000	I I	VALORE	S EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>			30000	Precios Por Parciales Unidad según Objeto						
5100		APLICACIONES INFORMATICAS					AS			L. 68,042.7	
`	1 C/U Especif FORTIC FG3000 Licencia Soporte IPS & A					es: Fabrica Aodelo 300 01538. orte Solicita rdware Firr on Control	nte FORTIN DC, Numero ado: nware y Sop , Antivirus,V Filtering. Vi		59,167.63	59,167.63	
				Solicitad	lo por: .	Angel Sevi	illa, Jefe de	Informática.			6
	: Orden de	s Bar.		- 1			IMPUEST	SUB TOTAL O SOBRE VENTAS 15% TOTAL		59,167.63 8,875.14 68,042.77	

ORIGINAL: Orden de compra



ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante





\* \*

## ORDEN DE COMPRA # 003-FOSHOMI-2018 Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 17 de abril de 2018

NOMBRE: COMPONENTES EL ORBE, S.A Direccion del Suministrante: Colonia Lomas del Guijarro RTN: 08019005013440 TELEFONO: 2263-6274

									/		(	GASTOS	
				ESTRUCTU	RA PRES	SUPUESTARIA					Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENC	i. /	CANTIDA	C	Capital		
2018	80						4251	0 /		2,415.00	Deuda		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD				DESCRIF	CION			T	VALORES	EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>										Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
42510		•		PANTA			LE EN I	DIAGO	NAL DE 99		2,100.00	2,100.00	L. 2,415.00
		1	C/U	PANTA Solicitad	PULGADAS, MONTABLE EN PARED Y TECHO. PANTALLA KLIP ÁRA PROYECTOR 100" MANUAL U.L Solicitado por: Licenciada Liza Claudett Medrano-Directora Geneneral de Protección al Hondureño Migrante.								
к	Orden de c	14.								UB TOTAL NTAS 15% TOTAL		2,100.00 315.00 2,415.00	

ORIGINAL: Orden de compra

Poli ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante

GERENTE ADMINISTRATI





\* \* \* \* \* Secretaría de relaciones Exteriores y cooperación Internacional

3

## ORDEN DE COMPRA # 004-FOSHOMI-2018 Lugar Tegucigalpa M.D.C. Fecha: 17 de abril de 2018

### NOMBRE: ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A de C.V Direccion del Suministrante: Boulevard Suyapa RTN: 05019995108892 TELEFONO: 2239-1097

									And the second se	GASTOS	
						SUPUESTARIA			Corriente		XX
AÑO	TITULO	UE	TIPO Y PROG	SUB P	ACT	FUENTE	RENG.	CANTIDAD	Capital		
2018	80						42510	L. 562.01	Deuda		
Código	Partida	Cantidad	UNIDAD	1			DESCRIPCION	1		VALORES	EN LEMPIRAS
de Obj.	N <sup>a</sup>				-	1	1		Precios Por Unidad	Parciales según Objeto	Totales
42510	3	•		EQUIP	O DE	COMUNIC	ACIÓN				L. 562.01
1944 - 1		` 1	C/U				OR PARA FI	JARLO EN TECHO, O.	488.70	488.70	
					10	U.L_					
							za Claudett Me Hondureño Mig	drano-Directora grante.			v
				×			l				
*								SUB TOTAL		488.70	
				11.201			IMPUE	STO SOBRE VENTAS 15%		73.31	
								TOTAL		562.01	L. 562.01

ORIGINAL: Orden de compra

ERIALES AMIRA

ORIGINAL: PROVEEDURIA cc. Jefe Unidad Solicitante

ADMINIST RATIVO WOURAS

